267 gazety „No-
woje W rem ja“, rozporządzeń oznajmionych,
na zasadzie prawa z 16-go listopada r. b.,
M in is te r Spraw- W ewnętrznych postanowił:
zabronić sprzedaży pojedynczych numerów
gazet „Birżewyja Wiadomości- i „Nowoje
W remia", na dwa tygodnie. (£>„” Warsz.)

== Rada Miejska Warszawska Dobroczyn
ności Publicznej podaje do wiadomości, że
21 lutego (5 marca) 1877 roku, z procentów
od kapitałów łegowanych przez ś. p.

1) Księdza Franciszka Bohomolca,
2) Franciszka Nakwaskiego,
3) Józefa Krzyżanowskiego,
4) Rozalję Fontana,
5) Karolinę Kuczkiewicz,
6) K larę Pawłosiewicz,
7) Bronisława Krzyżanowskiego,
8) Franciszka Antoni ;go Welke, i

9) Księdza G rzegorza W yrzykowskiego,
na wsparcie biednych wstydzących się że
brać, przypada do podziału:
15 wsparć po rs. 54 na sumnę . r. 810
33 wsparć po rs. 13 k. 50 na sumę r.445 k. 50

1 wsparcie w sumie . . . . r. 2 k. 20
czyli 49 wsparć na sumę r. 1,257 k. 70

Przeto osoby pragnące współubiegać się
o pozyskanie jednego z pomienionych
wsparć, obowiązane są najpóźniej do dnia 20
stycznia (1 lutego) 1877 roku wnieść o to
podanie do Rady Miejskiej, krewni zaś ś. p.
Rozalji Fantana lub jej męża, o ile jeszcze
z tego zapisu nie korzystali, przy podaniach
winni dołączyć:

a) dowody usprawiedliwiające pokre
wieństwo ich z zapisodawczynią ś. p. Rozalją
Fontana, lub jej mężem, poświadczone przez
władzę właściwą;